
Smlouva o dílo

Integrovaná střední škola automobilní Brno
příspěvková organizace
Křižíkova 15
612 00 Brno
IČO: 00219321

zastoupená Ing. Milanem Chylikem, ředitelem školy

(dále je ,,Objednatel")

a
Elektrodekor, s.r.o.

výstaviště1

64811 Brno
lČ: 25305123

zastoupená Jiřím Hauserem, jednatelem

(dále jen ,,zhotovitel,,)

1. Předmět smlouvy

1.1. Předměteni této smlouvy je provedeni pravidelných revizi na objektech Integrované střední

školy autoniobih"ň Brno

Součásti smlouvy je příloha snilouvy s výpisem jednotlivých budov a specifikace prováděných

revizi.

2. Čas a místo plnění

2.1. Smlouva se uzavírá na období let 1.11.2017 - 1.5.2019

3. Povinnosti zhotovitele

3.1. Zhotovitel předá objednateli provedené revizní zprávy vždy po ukončeni jednotlivých dílčích

celků.

3.2 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o průběhu prováděných revizi a upozorni na

závady vzniklé při jejich provádění.

4. Povinnosti objednatele

4.1. Objednatel je povinen zpřístupnit objednateli prostory nezbytně nutné k prováděni revizi.

4.2. Objednatel se zavazuje uhradit smluvní cenu díla po předáni revizí dúčích celků. Uhrazeni

částky lze provádět etapově.

5. Cena a způsob placeni

5 1. Celková cena za zhotoveni nábytku je stanovena částkou 399210,- KČ bez DPH.



5.2 Částka bude placena převodem na účet zhotovitele.

Platební údaje: Československá obchodní banka, a.s. číslo účtu:

6. Daiši ujednáni

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma sMuvnini stranám částečně nebo úplně

znemožni plněni jejich povinnosti podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonáni. Nesplněni této povinnosti zakládá

nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušeni smlouvy v tomto bodě nedopustila.

7. Závěrečná ustanoveni

7,1. Změna smlouvy je možná jen písemně.
7.2. Vzhledem k tomu, že škola je povinným subjektem dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých sniluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, bude tato

smlouva školou zveřejněna v registru smluv ( informační systém veřejné správy, správce je

Ministerstvo vnitra). Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni.

7.3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ( §

504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7.4. Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavřeni, je následujícím dnem zrušena s účinky případného bezdůvodného obohaceni.
7.5. Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasí s jejini obsahem a na důkaz svého souhlasu ji

podepisuji

V Brně dne 15. 11. 2017 V Brně dne 15.11. 2017

za Objednatele, ing. Milan Chylík lý zhotovitele, jiří Hauser


